
 

 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
двадцять четверта сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

11    лютого  2022  року                               Деражня                                                         №  34 

 

Про  продаж земель  

фермерських господарств 

 

            На підставі п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 127-131, п. 61 перехідних положень Земельного Кодексу 

України, розглянувши заяви громадян М.С.О., Ю.С.С., рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Продати громадянам М.С.О. земельну ділянку площею 10,1003 га, кадастровий 

номер: 6821585200:02:024:0004, що розташована за межами с. Коржівці для ведення 

фермерського господарства, що знаходиться у громадянина М.С.О. в постійному 

користуванні згідно державного акту на право постійного користування землею, за ціною 

яка дорівнює нормативній грошовій оцінці даної земельної ділянки; 

2. Продати громадянину М.С.О. земельну ділянку площею 9,8566 га, кадастровий 

номер: 6821589800:03:042:0001, що розташована за межами с. Яськівці для ведення 

фермерського господарства, що знаходиться у громадянина М.С.О. в постійному 

користуванні згідно державного акту на право постійного користування землею, за ціною 

яка дорівнює нормативній грошовій оцінці даної земельної ділянки; 

3. Продати громадянину Ю.С.С. земельну ділянку площею 38,5000га, кадастровий 

номер: 6821585200:02:024:0005, що розташована за межами с. Коржівці для ведення 

фермерського господарства, що знаходиться у громадянина Ю.С.С. в постійному 

користуванні згідно державного акту на право постійного користування землею, за ціною 

яка дорівнює нормативній грошовій оцінці даної земельної ділянки.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

(голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 

Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 


